
MIASTO BYDGOSZCZ 

2022-05-04 Data: 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, GRU, rap: rej_oru.rdf SPORZĄDZIŁ: 

Strona / 1 3 

WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2022-04-01 DO 2022-04-30  

Dysponent  

Kategoria zadania : Tryb zawarcia : 

Zawarta na czas : 

Klasyfikacja budżetowa : 

Status : 

WYDZIAŁ BUDŻETOWY 

% % 

% 

% % % % 

% 

/ / / 

**** początek wydruku *** 

Rodzaj umowy : 

Grupa umów :  

% 

% 
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WZR-D/99/2022 

WZR-D/100/2022 

WZR-D/101/2022 

WZR-D/102/2022 

WZR-D/103/2022 

WZR-D/104/2022 

WZR-D/105/2022 

WZR-D/106/2022 

WZR-D/107/2022 

WZR-D/108/2022 

WZR-V.271.1.7.2022 

2022-04-01 

2022-04-01 

2022-04-01 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-11 

2022-04-11 

2022-04-19 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-04-27 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.4.4 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

Kategoria umowy : % / % 

Rodzaj tytułu  wydatkowe 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8 

% Klasyfikacja zadaniowa : 

5/6 

Kategoria 
zadania 

% Nr księgowy : Kontrahent :  

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY 

% Nr rachunku : 

% Nazwa rachunku : 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2022-04-01 

2022-04-01 

2022-04-01 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-07 

2022-04-11 

2022-04-11 

2022-04-19 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

\wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog. - 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

tłumaczenie dokumentów 

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 250,92

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 250,92

900 
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900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90001 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

438 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GUB 
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/ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Pł 

Jedn. realizująca z umowy : WZR % z punktu : 

Płatne w ratach  % 

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 295,20

BIURO TŁUMACZEŃ FATIX 
MATEUSZ FATEK SP. Z O.O. 

Opis punktu umowy:  
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D/109/2022 

WZR-D/110/2022 

WZR-D/111/2022 

WZR-D/112/2022 

WZR-D/113/2022 

WZR-D/114/2022 

WZR-D/115/2022 

WZR-D/116/2022 

WZR-D/117/2022 

WZR-D/118/2022 

WZR-D/119/2022 

WZR-D/120/2022 

WZR/5/2022 

WZR-V.271.1.5.2022 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-25 

2022-04-25 

2022-04-25 

2022-04-25 

2022-04-26 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-23 

2022-11-30 

2022-08-31 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.1.4.4 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

X.1.1.3 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-19 

2022-04-25 

2022-04-25 

2022-04-25 

2022-04-25 

2022-04-26 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

tłumaczenie dokumentów 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog 

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wymiana ogrzewania na ekolog.  

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

wyniana ogrzewania na ekolog.-  

wymiana ogrzewania na ekolog.- 

aktualizacja historycznych 
zanieczyszczeń ziemi 

Wynagrodzenie netto 

Zaliczka na podatek dochodowy 

Składka ubezpieczenia zdrowotnego 
sfinansowana z dochodu 

 44,28

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 55 350,00

 1 548,00

 272,00

 180,00

 44,28

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 55 350,00

 1 548,00

 272,00

 180,00

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

750 

750 

750 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

90001 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90005 

90006 

75095 

75095 

75095 

438 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

623 

430 

417 

417 

417 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 
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/ 

/ 

/ 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

E 

E 

E 

Pł 

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 55 350,00

 2 000,00

REMEA SP. Z O.O. 
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26 

27 

 

 

WZR/7/2022 

WZR/6/2022 

2022-04-28 

2022-04-28 

2023-10-25 

2022-05-09 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

X.3.2.3 

X.3.2.3 

X.3.2.3 

X.3.2.3 

WBIEŻ D 

10 

***** Koniec raportu ***** 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

0 

Ogółem :          231 134,10

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2022-04-28 

2022-04-28 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

demontaż i odbiór azbestu 

demontaż i odbiór azbestu 

demontaż i odbiór azbestu 

demontaż i odbiór azbestu 

kolportaż pisma 

 25 130,00

 4 870,00

 25 370,00

 5 130,00

 2 988,90

 25 130,00

 4 870,00

 25 370,00

 5 130,00

 2 988,90

900 

900 

900 

900 

900 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

WZR 

90026 

90026 

90026 

90026 

90095 

430 

430 

430 

430 

430 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 
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/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

E 

E 

E 

E 

I 

Pł 

 60 500,00

 2 988,90

EKO-POL SP.Z O.O. 

POSTMASTER SP. Z O.O. 


